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Rentno osiguranje

ГРАВЕ  Премиум Гарант Дуо
Привремена рента со  гарантиран период на 
исплата и со пренос на друг осигуреник

ГРАВЕ  Премиум Рента Дуо
Доживотна рента со гарантиран период                      
на исплата и пренос на друг осигуреник

ГРАВЕ  Премиум Гарант
Привремена рента со поврат на капиталот           
во случај на смрт на осигуреникот

ГРАВЕ  Премиум Рента
Доживотна рента со поврат на капиталот                    
во случај на смрт на осигуреникот

ГРАВЕ ОСИГУРУВАЊЕ А.Д.
Ул. Пиринска бр. 23, 1000 Скопје, Македонија

offi  ce.skopje@grawe.at

Овластен застапник/ посредник


